I, 17, 10 ... priusquam populus suffragium ineat, in incertum comitorium eventum patres anctores fiunt.

Trevet : Comicia dicuntur que fiunt Rome ad creandos magistratus kalendas januarii in Campo Martio ad que omnis populus romanus solebat convenire (fol. 12 b).

... le suffrage de la eleccion que le pueple fait au jour des comices... *Incidens*. Comices estoient dit les jours esquiex le pueple rommain s'ajoustoit chascun an pour eslire leurs nouviaux gouverneurs et officiers, lesquiex chascun an se muoient trestous, et si faisoient cestes eleccions a Romme le premier jour de janvier en un champ qui a nom le Champ Marcien (fol. 13 d).

I, 20, 2 ... et curuli regia sella adornavit.

Trevet : Curulis est sella magistratus vel triumphantium, unde quod addit regia sella expositivum et derivativum est ejus quod dicit curulis (fol. 13 d).

... lequel il aourna de nobles vestemens et de selle curulle... *Incidens*. Selle curulle estoit la chaire d'onneur en laquelle se seoient les maistres des offices et les souverains personnes (fol. 14 c).

I, 24, 6 ... [M. Valerius] patrem patratum Sp. Fusium fecit...

Trevet : Dicebatur pater patratus qui in animam regis et populi juravit et sanctivum jusjurandum (fol. 15 d).

... et ordené pere patrat du pueple rommain un homme que l'en apeloit Spurium Fusium... *Incidens*. Peres patrat estoit celui qui estoit aussi comme procureur du roy et du pueple pour jurer en leurs armes (fol. 16 a).

I, 26, 11 ... verbera vel intra pomerium...

Trevet : Pomerium est locus juxta muros et forte in tali loco sedebant hii

... et le bat et le fier on dedenz la pomerioie... *Incidens*. Pomerioie estoit un

judices pro tribunali (fol. 17 a).

lieu ou l'en tourmentoit les dampnés selonc aucuns, mais autre part je treuve que c'est l'espace sanz maison entour les murs par dedenz la ville pour aler les gens d'armes (fol. 17 b).

I, 28, 1 ... sacrificium lustrale... parat...

Trevet : Sacrificium lustrale dicitur quod pro aliquo facinore purgando opponebatur, quia lustrare uno modo idem quod purgare, vel quod fiebat in festo Vulcani xi kl. junii; tunc enim lustrabant id est circuibant civitatem cum tubis et facibus et vocabant hac lustra Vulcani ut patet in quinto Ovidii de Fastis (fol. 8 a).

...si a appareillié un sacrifice que l'en apeloit lustral... *Incidens*. Sacrifice lustral estoit celui que l'en faisoit pour occasion de aucun crime purgier et espier, en autre guise ce estoit une solempnité que l'en faisoit a Vulcayn en lustrant, c'est en avironnant la cité atout brandons et trompes en la xi^e kalende de juing (fol. 18 a).